



आंध्रप्रदेश केंद्रीय विश्वविद्यालय ఆంధ్రప్రదేశ్ కేంద్రీయ విశ్వవిద్యాలయం
CENTRAL UNIVERSITY OF ANDHRA PRADESH
(Established by an act of Parliament in 2019)
Ananthapuramu- 515 002

ADVERTISEMENT FOR TEACHING/NON-TEACHING POSITIONS

Advt. No. 03/2023 Dated, 07/08/2023

Applications are invited from the eligible candidates for recruitment to the following positions :

(a) Teaching Posts through online mode only “<https://curec.samarth.ac.in/>” (b) Non-Teaching Posts through online mode only “<https://cuapnt.samarth.edu.in/>” latest by **09th October, 2023 till midnight**. For Details regarding the terms and conditions and other relevant information such as Essential Qualification, Experience and Eligibility conditions, General Instructions etc., please refer the advertisement for teaching/non-teaching positions **Advt. No. 03/2023** available in the CUAP website: **www.cuap.ac.in**

- a) **Teaching Posts:** Professor (Economics - 1UR) (Level-14), Associate Professors (English – 1 OBC), Associate Professor (Psychology – 1UR) (Level -13A).
b) **Non-Teaching Posts:** Registrar(1UR), Finance Officer (1UR), Controller of Examinations (1UR), Junior Engineer (Civil) - (1UR) and Security Assistant (2UR)

I/c, Selection Committee Section
CUAP, Anantapuramu

शिक्षण/गैर-शिक्षण पदों के लिए विज्ञापन
विज्ञापन क्रमांक 03/2023 दिनांक 07/08/2023

निम्नलिखित पदों पर केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से भर्ती के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

(ए) शिक्षण पदों के लिए केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से “<https://curec.samarth.ac.in/>” (बी) गैर-शिक्षण पदों के लिए केवल ऑनलाइन मोड के माध्यम से “<https://cuapnt.samarth.edu.in/>” 09 अक्टूबर, 2023 मध्यरात्रि तक. नियम और शर्तों और अन्य प्रासंगिक जानकारी जैसे आवश्यक योग्यता, अनुभव और पात्रता शर्तें, सामान्य निर्देश आदि के विवरण के लिए कृपया विज्ञापन क्रमांक 03/2023 सीयूपी वेबसाइट: **www.cuap.ac.in** पर उपलब्ध है, देखें।

(ए) शिक्षण पद : प्रोफेसर (अर्थशास्त्र - 1 यूआर) (स्तर-14), एसोसिएट प्रोफेसर (अंग्रेजी - 1ओबीसी), एसोसिएट प्रोफेसर (मनोविज्ञान – 1 यूआर) (स्तर -13ए).

(बी) गैर-शिक्षण पद: रजिस्ट्रार (1 यूआर), वित्त अधिकारी (1 यूआर), परीक्षा नियंत्रक (1 यूआर), जूनियर इंजीनियर (सिविल) - (1 यूआर) और सुरक्षा सहायक (2 यूआर).

आई / सी
चयन समिति अनुभाग
सीयूपी, अनंतपुरम्

